
UCHWAŁA NR XXXIV/175/21 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020  r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XXXII/154/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

2) Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3) Załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 9 „Dotacje celowe w 2021 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/175/21

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Plan dochodów na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 637 881,71 382 023,87 3 019 905,58

01095 Pozostała działalność 5 000,00 382 023,87 387 023,87

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 382 023,87 382 023,87

758 Różne rozliczenia 7 155 528,00 700 000,00 7 855 528,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 700 000,00 700 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 700 000,00 700 000,00

851 Ochrona zdrowia 80,00 10 300,00 10 380,00

85195 Pozostała działalność 0,00 10 300,00 10 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 300,00 10 300,00

852 Pomoc społeczna 2 445 670,70 -7 450,00 2 438 220,70

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 475,00 2 850,00 13 325,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

475,00 2 850,00 3 325,00

85295 Pozostała działalność 343 786,10 -10 300,00 333 486,10

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 10 300,00 -10 300,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 32 876,00 32 876,00

85395 Pozostała działalność 0,00 32 876,00 32 876,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 27 707,89 27 707,89

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 168,11 5 168,11

855 Rodzina 7 674 902,00 100,00 7 675 002,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 100,00 180,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 100,00 100,00

926 Kultura fizyczna 133 000,00 15 000,00 148 000,00

92601 Obiekty sportowe 133 000,00 15 000,00 148 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 31 196 889,50 1 132 849,87 32 329 739,37

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/175/21

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Plan wydatków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 522 641,21 412 023,87 5 934 665,08

01095 Pozostała działalność 79 000,00 412 023,87 491 023,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 855,00 4 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 122,50 222,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 913,16 9 413,16

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -1 400,00 32 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 374 533,21 376 033,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 1 129 235,56 24 314,00 1 153 549,56

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 -72 196,00 27 804,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

100 000,00 -72 196,00 27 804,00

60016 Drogi publiczne gminne 303 000,00 96 510,00 399 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 24 000,00 84 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 70 000,00 100 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 510,00 2 510,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 604 813,14 300 000,00 904 813,14

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 813,14 300 000,00 434 813,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 581,14 80 000,00 126 581,14

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 60 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 150 000,00 187 000,00

750 Administracja publiczna 3 307 954,00 55 680,00 3 363 634,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 559 812,00 60 000,00 2 619 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 20 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 30 000,00 210 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 1



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 430 787,00 -4 320,00 426 467,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 -4 320,00 17 680,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 826,00 10 000,00 180 826,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 650 565,00 101 580,00 8 752 145,00

80101 Szkoły podstawowe 5 843 041,00 0,00 5 843 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 399 674,00 -6 500,00 1 393 174,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6 500,00 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 700 000,00 700 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 414,51 -700 000,00 222 414,51

80104 Przedszkola 457 640,00 12 707,00 470 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 793,00 12 707,00 31 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 384 911,00 -1 127,00 383 784,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 -1 127,00 3 073,00

80195 Pozostała działalność 380 769,00 90 000,00 470 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020,00 30 000,00 31 020,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 30 000,00 40 000,00

851 Ochrona zdrowia 63 740,00 10 300,00 74 040,00

85195 Pozostała działalność 2 000,00 10 300,00 12 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 695,52 7 695,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 315,94 1 315,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 188,54 188,54

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 100,00 2 100,00

852 Pomoc społeczna 4 369 979,15 -6 724,00 4 363 255,15

85202 Domy pomocy społecznej 2 618 338,00 3 526,00 2 621 864,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 -4 940,00 60 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 207,00 -1 534,00 35 673,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 115 561,00 -2 800,00 112 761,00

3110 Świadczenia społeczne 115 561,00 -2 800,00 112 761,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 504,00 2 850,00 109 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 975,00 2 850,00 3 825,00

85295 Pozostała działalność 881 075,55 -10 300,00 870 775,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 735,52 -7 695,52 110 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 967,94 -1 315,94 23 652,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 069,54 -188,54 2 881,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 412,00 -1 100,00 114 312,00

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 32 876,00 32 876,00

85395 Pozostała działalność 0,00 32 876,00 32 876,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 796,79 15 796,79

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 946,43 2 946,43

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 758,12 2 758,12

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 514,45 514,45

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 387,02 387,02

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 72,19 72,19

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 765,96 8 765,96

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 635,04 1 635,04

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 168 585,00 0,00 168 585,00

85401 Świetlice szkolne 128 485,00 0,00 128 485,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 516,00 -350,00 88 166,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 350,00 350,00

855 Rodzina 9 420 262,00 2 800,00 9 423 062,00

85508 Rodziny zastępcze 6 000,00 2 800,00 8 800,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 2 800,00 8 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 879 483,80 1 000,00 1 880 483,80

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 873 676,00 189 000,00 1 062 676,00

92601 Obiekty sportowe 838 316,00 60 000,00 898 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 26 000,00 141 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 30 000,00 105 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 000,00 3 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00 1 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 129 000,00 149 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 129 000,00 129 000,00

Razem: 36 647 988,86 1 132 849,87 37 780 838,73

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/175/21

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa

przedsięwzięcia

Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2021

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach §9051

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art.
5 ust. 1 pkt 2

u.f.p. i
dotacji na
realizację
przedsięw.
finans. z
udziałem

tych środków
§906

kredyty i
pożyczki

w tym:

dotacje i środki
pochodzące z
innych źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągnięte

na
realizację
zadania
pod

refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 010 01010

Bieżace utrzymanie
kanalizacji sanitarnej

i oczyszczalni
ścieków - ciągłość
projektu 2014-2023

3 103 576,00 430 000,00 430 000,00
A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

2. 852 85202

Bieżące utrzymanie
Domu Pomocy
Społecznej w
Baćkowicach-

ciągłość projektu
2018-2023

8 843 532,00 1 821 864,00 1 821 864,00
A.
B.
C.
D.

Dom Pomocy
Społecznej w
Baćkowicach

3. 801 80101

Rozwój
infrastruktury
sportowej i

edukacyjnej w
Szkole Podstawowej
w Baćkowicach -
etap II 2018-2021

28 522,00 28 522,00 19 107,49
A.
B.
C.
D.

9 414,51 U.G. Baćkowice

4. 852 85295
Dom Pomocy
Społecznej w

1 019 002,40 477 638,78 27 500,00
155 032,47
13 620,21

A.
B.
C.
D.

22 687,78 258 798,32
Dom Pomocy
Społecznej w

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 1



Baćkowicach 2018-
2021

Baćkowicach

5. 852 85295

Dom Pomocy
Społecznej w

Baćkowicach 2018-
2021

96 000,00 50 251,95 0,00
12 321,91
1 930,04

A.
B.
C.
D.

2 901,60 33 098,40
Centrum Usług
Wspólnych w
Baćkowicach

6. 852 85295

"Wieloletni Program
Rządowy na lata

2015-2020
"SENIOR+"
2020-2023

1 227 242,00 307 762,00 307 762,00
A.
B.
C.
D.

OPS w
Baćkowicach

7. 921 92116

Rewitalizacja
miejscowości

Baćkowice - etap II
2015-2021

36 900,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.

Gmina
Baćkowice; GBP;
Kuczyński Firma
Wielobranżowa

razem 14 354 774,40 3 116 038,73 2 606 233,49 0 182 904,63 25 589,38 301 311,23

wydatki majątkowe

1 010 01010

Zakup gruntów pod
przepompownię w

Nieskurzowie Starym
2015-2021

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

2 010 01095

Zakup działki przy
zbiorniku

retencyjnym w
Nieskurzowie Starym

2016-2021

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

3

010 01041 Rewitalizacja
miejscowości

Baćkowice - etap II
2015-2021

8 073 190,63 4 338 661,21 1 077 415,66 1 540 435,24
A.
B.
C.
D.

127 143,94 1 593 666,37 Gmina Baćkowice
GBP
Kuczyński Firma
Wielobranżowa

900 90019 827 184,80 685 617,80 400 000,00 285 617,80

Razem 8 900 375,43 5 024 279,01 1 477 415,66 1 826 053,04 0,00 127 143,94 1 593 666,37

4 010 01010

Ujęcie wody w
Baćkowicach: wykup
gruntów, budowa
studni 2020-2021

300 000,00 300 000,00 50 000,00 250 000,00
A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

5. 801 80101

Rozwój
infrastruktury
sportowej i

edukacyjnej w
Szkole Podstawowej
w Baćkowicach -
etap II 2018-2021

1 504 805,00 1 413 000,00 222 414,51
A.
B.
C.
D.

700 000,00 490 585,49 U.G. Baćkowice

6. 855 85516

Gminny Klub
Dziecięcy

"MALUCH+" w
Baćkowicach-
dokumentacja,

budowa 2020-2021

2 700 000,00 2 685 900,00 658 128,40 114 333,00 923 438,60
A.
B.
C.
D.

990 000,00 U.G. Baćkowice

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 2



7. 700 70095

Utworzenie nowych
terenów

inwestycyjnych na
terenie gminy
Baćkowice-

przygotowanie
dokumentacji 2020-

2021

30 800,00 20 000,00 20 000,00
A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

8 852 85295

Dom Pomocy
Społecznej w

Baćkowicach 2018-
2021

30 000,00 6 000,00
5 516,40
583,60

A.
B.
C.
D.

Dom Pomocy
Społecznej w
Baćkowicach

9. 010 01095

Zagospodarowanie
terenu wokół
zbiornika w

Nieskurzowie 2021-
2022

667 156,67 30 000,00 30 000,00
A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

10. 926 92605

Budowa niezbędnej
do rozwoju turystyki

infrastruktury
terenów

rekreacyjnych-boiska
w Baćkowicach
2021-2022

1 000 000,00 129 000,00 129 000,00
A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

razem 15 153 137,10 9 628 179,01 2 606 958,57 2 190 386,04 6 000,00 923 438,60 0,00 1 817 143,94 2 084 251,86

Ogółem 29 507 911,50 12 744 217,74 5 213 192,06 2 190 386,04 188 904,63 923 438,60 0,00 1 842 733,32 2 385 563,09 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/175/21

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki na 2021

r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wyda
tki

mająt
kowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestyc
je i

zakupy
inwestyc
yjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowych

zadań

wydatki na
programy
finansowan
e z udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 60 478,00 60 478,00 60 478,00 60 478,00

750 75056 2010 6 677,00 6 677,00 6 677,00 565,00 6 112,00

751 75101 2010 1 044,00 1 044,00 1 044,00 1 044,00

852 85215 2010 111,60 111,60 111,60 2,22 109,38

852 85228 2010 3 325,00 3 325,00 3 325,00 3 325,00

855 85501 2060 4 727 545,00 4 727 545,00 4 727 545,00 29 584,00 10 600,00 4 687 361,00

855 85502 2010 1 739 071,00 1 739 071,00 1 739 071,00 111 579,00 8 250,00 1 619 242,00

855 85503 2010 80,00 80,00 80,00 80,00

855 85504 2010 177 103,00 177 103,00 177 103,00 1 203,00 1 300,00 174 600,00

855 85513 2010 9 053,00 9 053,00 9 053,00 9 053,00

010 01095 2010 382 023,87 382 023,87 382 023,87 5 977,50 376 046,37

Ogółem 7 106 511,47 7 106 511,47 7 106 511,47 213 190,50 405 896,59 0,00 6 487 424,38 0,00

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/175/21

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

w złotych

Nazwa zadania
Dzi
ał

Rozdzia
ł

Doc
hody
ogół
em

§
Wydatki
ogółem

§

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wyda
tki

mająt
kowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świa
dcze
nia
na

rzecz
osób
fizyc
znyc
h

Wydatki na
programy
finansowan
e z udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wyda
tki na
obsług

ę
długu
(odset
ki)

Wydat
ki z
tytułu
poręcz
eń i

gwara
ncji

inwest
ycje i
zakup
y

inwest
ycyjn
e

w tym: zaku
p i

objęc
ie

akcji
i

udzia
łów

wniesien
ie

wkadów
do

spółek
prawa
handlow
ego

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowyc
h zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realizowanych wspólnie
z innymi jednostkami samorządu
terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez Gminę
do realizacji w drodze umowy lub
porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień
między j.s.t.
Remont drogi
powiatowej nr 0707T
Stara Słupia - Jeleniów
- Wieś - Majdan -
Podłazy - Piórków -
Załącze - Komorniki -
Wszachów w m.
Piórków w km 3+003
– 3+683 odc. dł. 0,680
km

600 60014 27 804 2320 27 804 27 804

Ogółem 27 804 27 804 27 804

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/175/21

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dotacje celowe w 2021 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60014 2320
Dotacja celowa - Pomoc finansowa na remont drogi powiatowej
w m. Piórków

Starostwo Powiatowe w Opatowie 27 804,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 852 85295 2360
Dotacja celowa – Pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla
najuboższych mieszkańców gminy

Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00

2. 854 85416 2360
Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację
matematyczną wśród dzieci i młodzieży

Wyłoniona w drodze konkursu 1 000,00

3. 900 90019 2830
Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację urządzeń
melioracji szczegółowych

Wyłoniona w drodze konkursu 25 000,00

4. 926 92605 2820 Dotacja celowa – Zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską Wyłoniona w drodze konkursu 20 000,00

5. 900 90019 2360
Dotacja celowa- Programy promujące edukację ekologiczną
wśród dzieci i młodzieży

Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

6. 900 90019 6230

Dotacja celowa- dofinansowanie projektu
pn."Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w
Modliborzycach wraz z wyposażeniem świetlicy w Żernikach-
opracowanie dokumentacji"

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju
Wsi Gminy Baćkowice"Edukacja i

Przyszłość"
273 085,21

7. 921 92195 2360
Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych

Wyłoniona w drodze konkursu 12 000,00

8. 926 92695 2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00

9, 010 01041 6259
Dotacja celowa- dofinansowanie dla partneraw ramach projektu
„Rewitalizacja miejscowości Baćkowice- etap II 2015-2021”

Wyłoniona w drodze konkursu 224 999,03

Ogółem 600 888,24

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów - zwiększenie ogółem o kwotę 1 132 849,87 zł
wprowadza się tytułem:

Dochody bieżące zwiększenie o kwotę 417 849,87 zł, w tym:

- zwiększenie w rozdziale 01095 Pozostała działalność (dotacja celowa na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego) – 382 023,87 zł,

- przeniesienie z rozdziału 85295 Pozostała działalność do rozdziału 85195 Pozostała działalność (dotacja
celowa- na potrzeby zorganizowania transportu dla osób mających trudności w dotarciu na szczepienia
przeciwko wirusowi SARS-COV-2) zmiana klasyfikacji budżetowej - 10 300,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze(dotacja celowa na
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi) - 2 850,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 85395 Pozostała działalność (dotacja – Grant w ramach projektu „Bezpieczna
Przyszłość” na wsparcie domów pomocy społecznej w walce z epidemią COVID-19) - 32 876,00 zł

- zwiększenie w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny – 100,00 zł.

Dochody majątkowe zwiększenie o kwotę 715 000,00 zł, w tym:

- zwiększenie w rozdziale 75816 Wpływy do rozliczenia (środki na dofinansowanie inwestycji z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów) - 700 000,00 zł.

- zwiększenie w rozdziale 92601 Obiekty sportowe (ze sprzedaży) – 15 000,00 zł.

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków - zwiększenie ogółem o kwotę 1 132 849,87 zł
wprowadza się tytułem:

Wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę 963 849,87 zł, w tym:

- zwiększenie w rozdziale 01095 Pozostała działalność (środki na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego) – 382 023,87 zł,

- zmniejszenie w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe (zmniejszenie kwoty dotacji dla Powiatu
opatowskiego) - 72 196,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne – 96 510,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 300 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 75023 Urzędy gmin – 60 000,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 4 320,00 zł,

- przeniesienie w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe - 6 500,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 80104 - Przedszkola - 12 707,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1 127,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 80195 - Pozostała działalność - 90 000,00 zł,

- przeniesienie z rozdziału 85295 Pozostała działalność do rozdziału 85195 Pozostała działalność zmiana
klasyfikacji budżetowej - 10 300,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe – 2 800,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 850,00 zł,

- zwiększenie rozdziale 85295 – Pozostała działalność - 3 526,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 85395 Pozostała działalność - 32 876,00 zł

- przeniesienie w rozdziale 85401 –Świetlice szkolne – 350,00 zł,

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 1



- zwiększenie w rozdziale 85508 - Rodziny zastępcze - 2 800,00 zł,

- zwiększenie w  rozdziale 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 1 000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale 92601 Obiekty sportowe – 60 000,00 zł.

Wydatki majątkowe: zwiększenie o kwotę 169 000,00 zł, w tym:

- zwiększenie na nowe przedsięwzięcie majątkowe pn. „Budowa niezbędnej do rozwoju turystyki
infrastruktury terenów rekreacyjnych -boiska w Baćkowicach 2021-2022”, w rozdziale 92605 Zadania
w zakresie kultury fizycznej – 129 000,00 zł,

- zwiększenie w dziale 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej (dofinansowanie zakupu
samochodu operacyjnego wraz z quadem i przyczepą) – 10 000,00 zł.

- wprowadzenie nowego przedsięwzięcia majątkowego pn.” Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika
w Nieskurzowie 2021-2022” – w rozdziale 01095 Pozostała działalność – 30 000,00 zł.

Id: 6B0B4983-DB3F-416A-AC9F-6C33B97E12D1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Plan dochodów na 2021rok
	Załącznik 2 Plan wydatków na 2021rok
	Załącznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w2021 roku
	Załącznik 4 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2021r.
	Załącznik 5 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w2021r.
	Załącznik 6 Dotacje celowe w2021 roku
	Załącznik

